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Nödvendig konfiguration i Business Central 
För a" säkerställa op%mal överföring av data mellan TimeLog och Business Central (BC), ska du kontrollera 

och eventuellt konfigurera några inställningar i din Business Central installa%on. 

Vänligen uppmärksamma a" BC har begränsningar på antalet tecken som kan tas emot från TimeLog. Du 

hi"ar länken %ll vår online dokumenta%on för Dataöverföring mellan TimeLog och Business Central via 

integra%onskonfigura%onen. 
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Redovisningskontokort 
För a" TimeLog ska kunna överföra fakturarader %ll Business Central fakturautkast, måste de använda 

finanskontokorten ha ak%verad Direkt bokföring i Allmänt-sek%onen. 
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Överföring av nya TimeLog-kunder till Business Central 
Om TimeLog är master för skapande av nya kunder är det vik%gt a" ha valt en kundmall i BC som ska 

användas som standard vid skapandet av TimeLog-kunden. 

Du hi"ar era kundmallar genom a" söka 

på kundmallar. Mallen ska sedan väljas i 

BC Inställning av TimeLog. 

Du kan också välja en av era skapade BC-

kunder som mall. 

 

 

Välj standard bokföringsinforma%on a" 

lägga %ll vid överföringen av den nya BC-

kunden. 

 

 

 

 

 

Kundinställningarna kan senare redigeras på den nya kunden e<er a" den har överförts och skapats i BC. 

Ändringar som görs i BC överförs inte %ll TimeLog kunden. 

Om Business Central är valt som master för nya kunder överförs och uppdateras nya BC-kunder automa%skt 

%ll den länkade TimeLog-kunden. 
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Överföring av momsprocent och fakturaradsbelopp 
Den valda TimeLog-inställningen för Överför momsprocent och fakturaradbelopp måste ha motsvarande 

inställning i Business Central. 

 

 

Om TimeLog inte ska överföra 

momsprocent och fakturaradernas 

belopp, överlåts beräkningen %ll BC. 

 

 

Dessa två markerade inställningar i 

TimeLog-inställningarna ska vara 

avak%verade, och BC u>ör beräkningarna. 

 

Överför fakturans kontaktperson 
 När Business Central är huvudansvarig för a" skapa nya kunder, är det vik%gt a" ge TimeLog %llstånd a" 

överföra fakturakontaktpersonerna. 

. 
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Fält i TimeLog-installationsprogrammet 

Inställningar som kan ha betydelse för TimeLog-skapande i Business Central. 

Invoice Management 
 Mall kundnr. – Det är i detta fält du väljer vilken mall som ska användas om TimeLog ska skapa nya 

kunder i Business Central 

 Mall medarbetare nr. – I detta fält väljs vilken medarbetare som ska användas som mall vid 

skapande av fakturans interna referens i Business Central 

 Mallkontaktnr. – Här väljs vilket nummer den skapade kontaktpersonen ska tilldelas vid skapandet. 

 Använd Kontaktrelation Mgr.– Denna inställning måste vara aktiverad för att TimeLog ska kunna 

skapa kontaktpersoner 

 Överföringsbelopp från TimeLog – Denna inställning är beskriven i avsnittet Överföring av 

momssats och fakturaradsbelopp 

 Överför moms% från TimeLog - Denna inställning är beskriven i avsnittet Överföring av momssats 

och fakturaradsbelopp 

Expense Management 
 Gen. Jnl. Utgifter Mall namn – Det bör inte väljas en kassabok, eftersom denna inställning 

görs i TimeLog-integrationen under Utgifter 

 Gen. Jnl. Utgifter Batch Namn – Det bör inte väljas ett kassabokstypnamn, eftersom detta hanteras 

av BC kassabokinställningar 

 System är tillåtet att ändra dimensioner i Gen. Jnl. – Denna inställning bör inte aktiveras 

Importera inköpsfakturor från Business Central 
När inställningen för utgi<simport är ak%verad i TimeLog-integra%onen och ni har valt vilka 

redovisningskonton som inköpsfakturor ska importeras från, måste du se %ll a" Kopiera radbeskrivning (ll 

redovisningstransak(on är ak%verad i BC Inköpsinställningar. 

 

Om denna ak%vering saknas, kommer TimeLog 

a" sakna Beskrivning/kommentar på BC 

fakturaraderna i TimeLog fältet Kommentar. 

Ak%veringen u>örs i Business Central 

Inköpsinställningar. 

 

 

 

 

 


